
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет:Технологија на фиксни протези(мостови)  
Учебна година: 2021 
Вид на полагање:тест  
Студиска програма:СЗТ  
Датум на полагање:09.09.2021 
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Тестот носи вкупно 50 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 
 
Увид во тестот  -09.09.2021 во 11.30 часот кај Проф.д-р Б.Капушевска 
Практичен дел на 10.09.2021 во 8.00 часот. 
 

 
 

Одговорен наставник 
Проф.д-р Б.Капушевска 

 
 
 
 

 

 

 

 


